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Jkn. Maakond Vastutav kontaktisik - korraldaja Telefon Aadress E-mail

1 Harjumaa Rein Suppi 5 16 5092   rein.suppi@mv.harju.ee

2 Tallinn Ene Allas 5 141 904 ene@skfortis.ee

Kerli Järve 5 174 241 kerli@skfortis.ee

3 Tartu Linn Kersti Viru 5 108 338 Turu 8, Tartu kersti.viru@gmail.com

Jaan Tiitsaar 55 602 029 jaan.tiitsaar@mail.ee

Harry Lemberg 5 116 941 Ujula 4, Tartu harry.lemberg@ut.ee

4 Tartumaa Kersti Viru 5 108 338 Turu 8,Tartu kersti.viru@gmail.com

Jaan Tiitsaar 55 602 029 jaan.tiitsaar@mail.ee

Kaire Nurja kaire.nurja@gmail.com

5 Lääne- Virumaa Jaak Vettik 5 283 122 jaak.vettik@mail.ee

6 Võrumaa Merike Õun 5 165 720 Räpina mnt 3A,Võru merike.oun@gmail.com

7 Viljandimaa Aivar Hommik 5690  7306 aivar.hommik@vjk.vil.ee

Ants Kuusik 5 285 073 ants.kuusik@vjk.vil.ee

8 Ida- Virumaa Taavi Toomel 5 290 690 taavitoomel@hotmail.com

9 Raplamaa Laine Rokk 53 490 954 rokklaine@gmail.com

10 Järvamaa Leonhard Soom 5 096 812 Mehaanika 6-5,Türi staadion51@gmail.com

11 Valgamaa Rein Leppik 5 234 974 Kesk 12, Valga rein.leppik@valgamv.ee

12 Jõgevamaa Piret Koll 55 521 469 piretkoll@hot.ee

13 Saaremaa Andres Laide 56 631 985 Vallimaa 16a andres.laide@mail.ee

14 Põlvamaa Sulev Arund 58 144 848 arund@hot.ee

Karin Junson karin.junson@gmail.com

15 Pärnumaa Kaiu Kustasson 5 149 380 Akadeemia 2, Pärnu kaiu.kustasson@gmail.com

Romet Mihkels 56 625 246 Väike Kuke 8c, Pärnu romet.mihkels@mail.ee
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